会 議 録

会 議 の 名 称 令和４年度 行田市人権教育推進協議会 総会

開 催 日  令和４年５月１８日（水）

開 催 時 間  開会：１４時００分 ・ 閉会：１５時１０分

開 催 場 所 行田市総合体育館  研修室

議 長 氏 名 行田市人権教育推進協議会長 長谷川盛雄

出席者 (委員 )

行田市人推協理事 ５０名

総会委任状    ２０名  計７０名

欠席者 (委員 ) 人推協理事  ２名

事 務 局 生涯学習スポーツ課 田中、小山、小林、平社

会

議

内

容

【議題】

１ 第１号議案 令和３年度 事業報告

２ 第２号議案 令和３年度 決算報告

  会計監査報告

３ 第３号議案 令和４年度 役員（案）

４ 第４号議案 令和４年度 事業計画（案）

５ 第５号議案 令和４年度 予算（案）

【決定事項など】

１ 第１号議案 令和３年度事業報告は承認された。

２ 第２号議案 令和３年度決算報告は承認された。

監事の栗原光夫氏が、会計監査報告をした。

３ 第３号議案 令和４年度役員（案）は承認された。

４ 第４号議案 令和４年度事業計画（案）は承認された。

５ 第５号議案 令和４年度予算（案)は承認された。

 ・各専門委員会は、令和3年度の委員会を継続する。新常任理事については、前任者の

昨年度の委員会を継承するという役員会での話合いが承認された。

※今年度用の購入した人権啓発ＤＶＤを視聴した。

・人権啓発ＤＶＤ視聴『今そこにいる人と、しっかり出会う』―同和問題―

特

記

事

項

特になし